



CA

Faktúra číslo :

2017034

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 42/2017

Dodávateľ :

Helvet, s.r.o.

Mládežnícka 326
017 01 Považská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36013439 DIČ: 2020109509
IČ DPH: SK2020109509
OR OS Trenčín, oddiel Sro, vložka 3558/R

Banka : ČSOB Finančná skupina Pov. Bystrica
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: 041/5523514 Fax : 041/5523070
Faktúru vyhotovil : Dodoková Anna

Odberateľ :

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.04.2017	10.04.2017	24.04.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4008097722/7500		
IBAN : SK83 7500 0000 0040 0809 7722		
Suma k úhrade : 2 700,00		
Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
2017034		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám materiál na realizáciu VDZ nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Farba na VDZ biely odtieň	900,00	kg	1,70	2,04	20	1 530,00	306,00	1 836,00
2		Farba na VDZ farebný odtieň	300,00	kg	2,40	2,88	20	720,00	144,00	864,00

Základ pre DPH 20 % : 2 250,00

DPH 20 % : 450,00 ✓

Celková suma s DPH 2 700,00**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 700,00**

Podpis a pečiatka :

